2
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2022 г.                               с. Курсавка                                          № 186-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 71-р «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Андроповского муниципального округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством признать утратившим силу распоряжение администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 71-р «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Андроповского муниципального округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева